PROM

KATALOG.RU

»

Kommepueckoe npeasoxenue ot 15.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Hactennslii razosblii kotes Ferroli Fortuna H C 13 + Tepmocrar

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ ferroli fortuna h ¢ 13

-
N

@ i
XapakTepucTHKH
Crtpana Uranus
[IpousBoacTeo Kwuran
Tun kotia DHepro3aBUCUMBbIH
Pexum paboTel Otomnnenue
Kamepa cropanus OtxkpsiTas
l'openka AtmochepHas
Max MOITHOCTh, KBT 14
Min MoOIIHOCTE, KBT 8.3
Max naBiieHre OTONUT KOHTYpa , ATM 3
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM 0.8
PacumpurenbHblil 6ak Ja
HupKynsaumoHHbBINA HacOC Ha
BosmoxHocTs nojkitoueHus ooiiepa 'BC  Onnust
Tun TennooOMeHHNKa burepmuueckui
Max pacxoja npupoIHOTO Ta3a, M>/4 1.48


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_ferroli_fortuna_h_c_13_

Min pacxoa mpuUpoIHOTO rasa, M*/a
Min pacxop CKHKEHHOTO Ta3a, Kr/4

Max pacxoa C:)KMKCHHOI'O ra3a, KI/4

HomunaneHoe naBieHue NPUPOJAHOIO rasa,

MOap

[IpucoeaHUTENBHBIN @ IHIMOXOJA, MM

[IpucoennHUTENBHBIN @ TA301TPOBOAA, THOUM

@ IbIMOXOa pas3aCiIbHOI'0, MM

[IpucoenHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOIJICHUS,

IOUM

[IpucoenunurensHelii @ kKoHTYp ['BC, nroitm

DnexTpuyeckas MOIHOCTb, BT
YacrtoTa TOKa, I 11

Hanpsokenue cetu, B

INabapurs! (BxILXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

CamoauarsocTuka

3amuTa oT 3aMep3aHust

TepMocTar 3amuTsl OT Ieperpesa
DneKTpOHHAas CUCTeMa yIpaBICHUS
Manomerp

KonTposb miamenu
AHTHOIOKMpPOBKA Hacoca
O6BoaHOIM KOHTYD (by-pass)
OynkimonansHbii KK nucruiei
OKcIutyaTtauys B OTAEIbHONW KOTEIBHON
WHTYUTHBHO NOHATHOE yIpaBlIeHUE
JlaTuuk pacxona Bozbl

BricoTa, cm

[upuna, cMm

['my6una, cm

Kon npousBogurens

0.88
0.65
1.10

13-20

80
172
80

3/4

3/4

110

50

220B
65.5x35x23.5
34

2 roxga
Hacrennslii
Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

65.5

35

23
GCAU2K6A



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



