

Коммерческое предложение от 15.05.2025

Наименование товара: Настенный газовый котел Ferroli Fortuna H C 13 + Термостат

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_ferroli_fortuna_h_c_13_



Характеристики

Страна	Италия
Производство	Китай

Тип котла Энергозависимый

Режим работы Отопление Камера сгорания Открытая

Горелка Атмосферная

 Мах мощность, кВт
 14

 Міп мощность, кВт
 8.3

 Мах давление отопит контура , Атм
 3

 Міп давление отопит контура , Атм
 0.8

 Расширительный бак
 Да

 Циркуляционный насос
 Да

Возможность подключения бойлера ГВС Опция

Тип теплообменника Битермический

Мах расход природного газа, м³/ч 1.48

Min расход природного газа, м ³ /ч	0.88
Min расход сжиженного газа, кг/ч	0.65
Мах расход сжиженного газа, кг/ч	1.10
Номинальное давление природного газа, мбар	13-20
Присоединительный ø дымохода, мм	80
Присоединительный ø газопровода, дюйм	1/2
ø дымохода раздельного, мм	80
Присоединительный ø контур отопления, дюйм	3/4
Присоединительный ø контур ГВС, дюйм	3/4
Электрическая мощность, Вт	110
Частота тока, Гц	50
Напряжение сети, В	220 B
Габариты (ВхШхГ), см	65.5x35x23.5
Вес, кг	34
Гарантия	2 года
Тип установки	Настенный
Самодиагностика	Да
Защита от замерзания	Да
Термостат защиты от перегрева	Да
Электронная система управления	Да
Манометр	Да
Контроль пламени	Да
Антиблокировка насоса	Да
Обводной контур (by-pass)	Да
Функциональный ЖК дисплей	Да
Эксплуатация в отдельной котельной	Да
Интуитивно понятное управление	Да
Датчик расхода воды	Да
Высота, см	65.5
Ширина, см	35
Глубина, см	23
Код производителя	GCAU2K6A

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.